根据学校《关于开展2024年优秀博（硕）士学位论文评选工作的通知》要求，

经本人申请、导师推荐，管理学院学位评定分委员会讨论确定，现将我院拟推荐参

评校级优秀博（硕）士学位论文名单公示如下：

2024年校级优秀博（硕）士学位论文拟推荐名单

序 号 学号 姓名 学位
学科、专

业 名称
导师 论文题目

1 2019109006 陈 锐 博士
农业经济

管理
张社梅

农民合作社示范社的示范

效应识别、传递机理与提升

路径研究

2 2020209049 袁梦格 学硕
农业经济

管理
李建强

政府规制对生猪养殖户生

物安全行为的影响研究

3 2020309006 杨 川 专硕 农业管理 唐 宏
农机跨区作业对粮食生产

技术效率的影响研究

4 2020309019 叶德萍 专硕 农业管理 刘云强

自然资源资产离任审计政

策效应研究：农业碳减排与

能源回弹

5 2020409089 杨 昕 专硕 公共管理 黄 滢

国家组织药品集中带量采

购的绩效评价研究——以

四川为例

公示期为2024年 5月 8日至10日，若有异议，请于公示期间以实名向学院纪委

（1-509）反映，学院纪检监督电话：028-86290891。格式不对

管理学院

2024年5月 8日

	管理学院 2024 年校级优秀博（硕）士学位论文
	拟推荐名单公示